
UCHWAŁA NR XL/269/2022 

RADY GMINY OSIEK JASIELSKI 

  

z dnia 26 stycznia 2022 r.  

 

w sprawie zmiany Statutu Gminnego Zakładu  Komunalnego w Osieku Jasielskim 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h i pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 14 i 16 ust. 1 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) Rada Gminy 

Osiek Jasielski uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W § 3 Statutu Gminnego Zakładu Komunalnego w Osieku Jasielskim stanowiącego 

załącznik do Uchwały Nr XXXIV/187/2017 Rady Gminy Osiek Jasielski z dnia 29 czerwca 

2017 r. w sprawie nadania Statutu Gminnemu Zakładowi Komunalnemu w Osieku Jasielskim 

dodaje się ust. 2 i 3 w brzmieniu:  

„2. Powierza się Zakładowi obowiązek świadczenia usług w ogólnym interesie gospodarczym 

poprzez prowadzenie Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Osieku 

Jasielskim z wykorzystaniem majątku przekazanego Zakładowi w tym celu.”, 

3. Szczegółowe określenie zakresu obowiązku świadczenia usług w ogólnym interesie 

gospodarczym, o których mowa w ust. 2 zostanie uregulowane w Regulaminie określonym 

w odrębnym zarządzaniu Wójta Gminy”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

Osiek Jasielski 

 

Piotr Wojdacz 

 


